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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, herunder
adskillelse af råvarer og spiseklare fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens håndvask i produktionskøkken var ikke
tilgængelig ved tilsynets start, da den var fyldt med brugt
udstyr og service. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om tilgængelighed af håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader
samt område under driftsinventar.
Emfang, udsugning og område under komfur fremstod med
fedtet mørk belægning. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøringsfrekvens af
driftsinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares
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og håndteres fødevarer, herunder driftsinventar. Yderligere kontrolleret skadedyrssikring af indgangspartier til
virksomheden.
Vinduesparti i opvaskeområde fremstod fugtskadet med sorte belægninger på underste del af vinduesrammen.
Væg over komfur fremstod med enkelte løse fliser og forvitret gummifuge.
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise deres risikoanalyse. Virksomheden modtager, og
opbevarer letfordærvelige fødevare samt foretager opvarmning og nedkøler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke hvor den er, men vil straks bringe det i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om udarbejdelse af risikoanalyse på www.fvst.dk og gennemgået relevante blanketter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


